
UCHWAŁA NR XXII/250/2022 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz zasad tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
części działki o nr ewid. 334 w Bakałarzewie (plac przy ul. Rynek). 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu 
określa regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC98A35-8C09-4948-8C76-F39B47952A2D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/250/2022 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Regulamin handlu przez rolników i ich domowników w wyznaczonych miejscach 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w piątki i soboty na 
części działki o nr ewid. 334 w Bakałarzewie (plac przy ul. Rynek). 

§ 2. Na działce, o której mowa w § 1 - bez opłaty targowej - mogą być sprzedawane wyłącznie produkty 
wskazane w ustawie z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników, tj. produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone 
w gospodarstwie rolnym rolników dokonujących sprzedaży. 

§ 3. 1. Sprzedaż może odbywać się tylko w miejscach wyznaczonych do tego celu. 

2. Stanowiska handlowe powinny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację 
prowadzącego handel. 

§ 4. W wyznaczonym do handlu miejscu zabrania się: 

1) sprzedaży innych produktów niż te, na które zezwala ustawa, o której mowa w § 2; 

2) zaśmiecania terenu; 

3) niszczenia urządzeń i obiektów. 

§ 5. Na wyznaczonym do handlu miejscu mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których prowadzona jest 
sprzedaż towarów oraz samochody służące do transportu towaru będącego przedmiotem handlu. 

§ 6. Prowadzący działalność handlową obowiązani są do: 

1) utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu; 

2) pozostawienia uprzątniętego stanowiska po zakończeniu działalności handlowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC98A35-8C09-4948-8C76-F39B47952A2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2



